11. Per omnia secula seculorum. Amen.

Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Sursum corda. Habemus ad Dominum. Gracias agamus Domino Deo nostro. Dignum.

Vere dignum et iustum est, equum et salutare. Quia per serenissimam ac placidissimam stellam genitricem tuam, cuius sacratissimum nomen per ineffabile et inenarrabile meritum stella maris interpretatur humanum genus illuminare dignatus es. Pro hoc maximo gaudio hodierna die ovantes et in nostris manibus ideo venerabiliter candelas ferentes, et incessabili voce clamantes, ut per dulcissimo amore et clementissima intercessione tue digne genitricis semperque virginis nos indignos sed tamen tuo precioso sanguine redemptos, te eterno ac lumine vero facias clementer perfrui. Salvator mundi, qui cum Deo Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus. Per omnia secula seculorum.

12. *Domine sancte Pater omnipotens eterne Deus, bene+dicere et sanctifi+care digneris istud ignem, quem nos indigni suscipimus per invocacionem Unigeniti Filii tui Domini nostri Iesu Cristi quem hodie in templo presentatum iustum Symeonem diu expectantem in ulnis suscepisse novimus et salutare tuum ante faciem omnium populorum esse, lumen scilicet gentibus, et gloriam prophetico spiritu plebis tue Israhel docuit. Te quesumus Domine benedi+cere dignare lumen istud et omnibus illud manibus gestantibus verum lumen tue maiestatis concede. ut te agnoscentes, te diligentes, te querentes, per viam virtutis ad te valeant pervenire. Per Cristum.*

13. Post hec aspergantur candelae, thurificentur deinde antiphona cum psalmo cantetur *Lumen ad revelacionem gentium et gloriam plebis tue Israhel. Nunc dimittis. An. Lumen ad revelacionem. Psalmus. Quia viderunt. Lumen. Antiphona. Quod parasti. Lumen. Psalmus. Gloria Patri et. Antiphona. Lumen ad revelacionem. Psalmus. Sicut erat in. Antiphona. Lumen ad revelacionem.*

Oracio. *Illumina quesumus Domine populum tuum et splendore gratie tue cor eius semper accende, ut Salvatorem suum et incessanter agnoscat, et veraciter apprehendat. Qui tecum vivit.*

14. Ad processionem responsorium *Gaude Maria. Ad missam. Suscepimus.*

A.10.

Missale Strigoniense archiepiscopi Georgii Pálóczi (1423-1439)

Budapest, Országos Széchenyi Könyvtár, clmæ 359.

Ordo in purificatione beate Marie virginis

132^r – 133

v

/132^r/

1. *Asperges me.*

Versiculus. *Ostende nobis*

Oratio. *Exaudi quesumus Domine plebem tuam, ut que extrinsecus annua devotione tribuis venerari, interius assequi gratie tue luce concede. Per.*

2. Ad processionem responsorium *Gaude Maria.*